
UCHWAŁA NR XIV/149/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia diety dla przewodniczącego Rady Miejskiej w Myszyńcu 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t .Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się miesięczną dietę dla przewodniczącego Rady Miejskiej w Myszyńcu 
w kwocie 1342,07 zł. 

2. Wysokość diety, o której mowa w ust.1 ulega obniżeniu proporcjonalnie do liczby posiedzeń komisji stałych 
Rady Miejskiej, sesji oraz innych wykonywanych czynności w danym miesiącu, w których przewodniczący 
nie brał udziału, chyba że jego nieobecność była związana z wykonywaniem mandatu radnego. 

3. Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis przewodniczącego na liście obecności prowadzonej przez 
pracownika ds. obsługi rady. 

4. W przypadku pełnienia funkcji przewodniczącego rady w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety 
zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni danego miesiąca. 

5. Dieta wypłacana jest w terminie do 5-ego dnia następnego miesiąca na wskazany przez przewodniczącego 
rady numer rachunku bankowego. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr IV/31/2002 Rady Gminy Myszyniec z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie określenia 
wysokości diety i zwrotu kosztów podróży służbowych dla Przewodniczącego Rady Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 047CA6F1-A958-4A73-A911-FCD07C2A4AF2. Podpisany Strona 1




